CONTRATISTA: CODYNET SAS 

OBJETO: PRESTACION DE SERVICIOS DE HOSTING, 
DOMINIO, PAGINA WEB, COMPUTACION EN LA 

NUBE, PROGRAMA PLATAFORMA DE NOTAS 
AÑO 2022 

MUNICIPIO EL GUAMO  

DEPARTAMENTO TOLIMA 

VALOR DEL CONTRATO  $ 1.830.000.00 

PLAZO DEL CONTRATO TRESCIENTOS SEIS (306) DÍAS 

En el municipio de El Guamo - Tolima, a los veintiséis (28) días del mes de Enero de 
2022 se reunieron: MERCEDES REPIZO MORENO, en representación de la Institución 

Educativa las Mercedes Capilla en calidad e contratante, el Contratista FRANCISCO